Пример заполнения цифрового отчета по мероприятию
[bookmark: _GoBack]
	Наименование УМО/секции:
	

	Мероприятие:
	

	Дата проведения
	

	Мероприятие проведено в соответствии с: (подчеркнуть нужное)

	Планом работы РУМО/секции
	В дополнение к плану работы РУМО
	Приказом МОН ПК

	Формат мероприятия
	Если мероприятие проводилось очно, то указать наименование ПОО, на базе, которой оно проводилось

	Краткое описание мероприятия
	

	Результат работы
	Итоги мероприятия, учебно-методические 
рекомендации, сборники учебных материалов и 
т.п.). Если речь идет о конкурсах, олимпиадах, 
чемпионатах и т.п. для обучающихся и 
педагогов, указать ФИО, занятые места и ПОО 
победителя и призеров

	Ссылки на фотои видеоматериалы, учебные 
и методические материалы
	

	Все, что прописано красным шрифтом, надо убрать и вписать там свои данные



	№ П/П
	Перечень
образовательных
организаций
	Кол-во человек, принявших участие в мероприятии, в том числе:
	Всего

	
	
	Педагоги
	Обучающиеся
	др. лица
	

	1. 1
	ГБПОУ "Пермский агропромышленный техникум"
	3
	10
	
	13

	2. 2
	ГБПОУ "Пермский государственный профессионально-педагогический колледж"
	4
	12
	
	16

	3. 3
	КГАПОУ "Пермский техникум профессиональных технологий и дизайна"
	9
	21
	
	30

	4. 4 ..
	ГБОУ СПО "Пермский педагогический колледж № 1"
	5
	16
	
	21

	5. 
	

	
	
	
	

	6. 
	Работодатели
	
	
	4
	4

	ИТОГО
	21
	59
	4
	84

	Результат (если речь идет о конкурсах, олимпиадах, чемпионатах и т.п. для обучающихся и педагогов)
	1 м. – ФИО , ПОО
2 м. – ФИО, ПОО
3 м. – ФИО, ПОО




